

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA NEBAJ

DIRECCIÓN: NEBAJ, ZONA 1-4 AV CANTÓN BATZBACA

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 17:00 pm

TELÉFONO: 4915-1222

DIRECTOR: Juan Miguel Ángel de Paz Soliz

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Pedro Benito Ceto Raymundo

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 de junio de 2024

CORRESPONDE AL MES DE: Mayo de 2024

## **NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD**

N o.	DEPARTAMENTO	TELÉFONO	EXTENSIÓN	CORREO	UBICACIÓN
1	Gerencia Municipal	No se cuenta	No se cuenta	gerenciamuninebaj2024@gmail.com	Segundo nivel Edificio Municipal.
2	Dirección Municipal de Recursos Humanos	No se cuenta	No se cuenta	recursoshumanosmuninebaj@gmai l.com	Segundo nivel Edificio Municipal.
3	Secretaria Municipal	No se cuenta	No se cuenta	smmuninebaj2024@gmail.com	Segundo nivel Edificio Municipal.
4	Dirección de Administración Financiera (DAFIM)	No se cuenta	No se cuenta	dafimmuninebaj2024@gmail.com	Primer nivel Edificio Municipal.
5	Dirección Municipal de Planificación	No se cuenta	No se cuenta	dmpmuninebaj@gmail.com	Segu <b>ndo</b> nivel Edifico Municipal.
6	Juzgado de Asuntos Municipales y de Tránsito	No se cuenta	No se cuenta	jamtmuninebaj@gmail.com	Primer nivel Edificio Municipal.
7	Dirección Municipal de Agua y Saneamiento.	No se cuenta	No se cuenta		Antiguas Instalaciones Correos
8	Dirección Municipal de Servicios Públicos	No se cuenta	No se cuenta	dmspmuninebaj2024@gmail.com	Antiguas Instalaciones Correos
9	Dirección Municipal de la Mujer	No se cuenta	No se cuenta	dmmmuninebaj2024@gmail.com	Primer nivel Edificio Municipal.
10	Dirección Municipal de Comunicación y Transparencia	No se cuenta	No se cuenta	dmctmuninebaj@gmail.com	Segundo nivel Edifico Municipal.
11	Oficina de Síndicos	No se cuenta	No se cuenta	smmuninebaj2020@gmai.com	Segundo nivel Edifico Municipal.
12	Dirección Municipal de Tránsito y Policial Municipal	No se cuenta	No se cuenta	. 505	Primer nivel Edificio Municipal.
13	Secretaria Ejecutiva	No se cuenta	No se cuenta	semuninebaj@gmail.com	Segundo nivel Despacho Municipal.
14	Dirección Municipal de Ordenamiento Territorial.	No se cuenta	No se cuenta	dimotmuninebaj2024@gmail.com	Segundo nivel Edificio Municipal.
15	Dirección Municipal de la Niñez, Adolescencia y Juventud.	No se cuenta	No se cuenta	dimunajmuninebaj@gmail.com	Segundo nivel Mercado de Artesanías
16	Dirección Municipal de Caminos Urbanos y Rurales.	No se cuenta	No se cuenta	dmcurmuninebaj@gmail.com	Segundo nivel Edifico Municipal.
17	Acceso a la Información Pública	No se cuenta	No se cuenta	Uipnebaj@gmail.com	Primer nivel Edificio Municipal.
18	Dirección Municipal de Asunto Sociales y Económicos	No se cuenta	No se cuenta	dmaesmuninebaj@gmail.com	Segundo nivel salón de Artesanía Municipal

Ing. Juan Miguel Angel De Paz Solizi Director de Recursos Humanos